
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот
ИД забелешка 

Елена Драги Вишиноска 307737 се ослободува од плаќање 

партиципација

Валентин Зоран Илиоски 307746 се ослободува од плаќање 

партиципација

ДАВИД ЗОРАН ДРАНГО 307795

Пепи Јонче Илиев 307829 се ослободува од плаќање 

партиципација

Константин Ненад Митевски 307839

Униса Еџевит Несимоска 307840

Јована Ѓорѓи Граматикова 307854 се ослободува од плаќање 

партиципација

Христина Димче Здравеска 307899 се ослободува од плаќање 

партиципација

Маја Менде Роџевска 307906 се ослободува од плаќање 

партиципација

Христијан Ристе Јанев 307913

Ванчо Јордан Јованов 307917

Наталија Стоиле Стојановска 307965 се ослободува од плаќање 

партиципација

Руждије Бајрам Незировска 307982

Марио Игор Тасев 308026 се ослободува од плаќање 

партиципација

Евгенија Александар Крстеска 308069

Катерина Трајче Поп Димитровска 308082

ЛИСТА НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ

ДСД Скопје ( Гоце Делчев) Скопје



Драгана Митко Занова 308092

Дане Митко Занов 308108

Стефан Горан Митрески 308113

Моника Живко Бошковска 308152

Маја Климент Митревска 308153

Сања Горан Коцева 308174 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ервин Ќемал Дуровски 308188

Викторија Игор Панова 308195

Мелиса Муамед Дуроска 308199 се ослободува од плаќање 

партиципација

Сања Мите Стојанова 308230

Елена Љупчо Стаменковска 308235

Матеја Горан Златкова 308247

Деспина Горанчо Велиновска 308265 се ослободува од плаќање 

партиципација

Суеда Заим Рамадановска 308272 се ослободува од плаќање 

партиципација

Елена Златко Цикарска 308284 се ослободува од плаќање 

партиципација

Павле Зоран Ристески 308300 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивана Владимир Старчева 308313

Маја Здравко Ристеска 308356 се ослободува од плаќање 

партиципација

Кети Васко Брашнарски 308358

Мери Тони Гацоска 308361



Зорица Бошко Узунова 308371 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ива Љупчо Јовчева 308394

Горан Љупчо Вељанов 308439

Симона Драги Марковска 308453 се ослободува од плаќање 

партиципација

Давид Сашо Атанасоски 308455

Селмин Ќерам Малоски 308478

Емилија Диме Трајаноска 308479

Теона Новица Величковска 308506

Филип Стојанче Георгиевски 308521

Марија Виктор Илиевска 308577

Неџмие Шабан Суловска 308637 се ослободува од плаќање 

партиципација

Dime Stojance Kordov 308736

Теодора Јован Стоиловска 308781

Анастасија Ѓоко Мојсовска 308782

Зорица Димитар Трајковска 308787 се ослободува од плаќање 

партиципација

Евгенија Алберто Ристова 308789

Сара Стојадин Лазаревска 308792

Мартин Марјанчо Станоев 308801 се ослободува од плаќање 

партиципација

Михаил Зоран Петрушевски 308808

Ангела Игор Гавевска 308814



Димитар Сашко Јанев 308839

Габриела Васил Џекова 308869

Марија Динчо Ѓоргиева 308890 се ослободува од плаќање 

партиципација

Анастас Јани Маја 308910

Бојана Славче Коцева 308921

Мартина Наум Паноска 308968 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ана Марија Ристо Ристовска 308979

Марија Љупчо Петреска 308981

Сања Марјан Милеска 309003

Кире Никола Смилков 309012

Андреј Тодор Маринов 309016 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Сашко Арменска 309020

Љубица Диме Илова 309023 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ангел Петре Ивановски 309025

Андон Жан Стојков 309035 се ослободува од плаќање 

партиципација

Сандра Иле Трајкова 309055

Игор Љупчо Стојков 309063

Анела Медија Ејупи 309098

Јована Горданчо Миовска 309118

Емел Медија Ејупи 309123



Никола Јосе Николовски 309130 се ослободува од плаќање 

партиципација

Викторија Иво Божиновска 309149

Мартин Митко Аџиев 309159

Теодора Пецо Блажеска 309191

Атанас Марјан Најдов 309194

Теодора Николче Димеска 309202

Стефан Горанчо Ристовски 309237

Дарио Зоран Јаковлески 309249 се ослободува од плаќање 

партиципација

Marija Marjan Ustijanoska 309259

Андреј Игорче Петров 309287 се ослободува од плаќање 

партиципација

Емилија Катица Здравеска 309295 се ослободува од плаќање 

партиципација

Елена Спире Ристеска 309312

Мартина Илче Дончева 309326

Викторија Марјанчо Павловска 309338

Ангела Драган Кржовска 309339 се ослободува од плаќање 

партиципација

Кристина Јованчо Карафатска 309345

Јована Дејан Мискоска 309352 се ослободува од плаќање 

партиципација

Божанка Митко Илиева 309353 се ослободува од плаќање 

партиципација

Димитар Горан Лазарески 309362 се ослободува од плаќање 

партиципација

Магдалена Орце Тодоровска 309374



Христијан Венко Ристески 309382 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Ѓорѓи Стоиловска 309387 се ослободува од плаќање 

партиципација

Петар Рубинчо Јаковлески 309398

Адела Адем Мифтари 309400 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ива Зоран Јакимовска 309446 се ослободува од плаќање 

партиципација

Дамјан Ангелчо Антов 309460

Николија Стојан Витанска 309476 се ослободува од плаќање 

партиципација

Симон Тоде Темков 309478 се ослободува од плаќање 

партиципација

Сара Благојче Николова 309487

Весна Тоде Темкова 309509 се ослободува од плаќање 

партиципација

Весна Васко Ташкова 309522

Стефан Ванчо Гонев 309558 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ана Зоран Тасева 309561

Стефанија Ванчо Гонева 309564

Симон Тоше Давитков 309573 се ослободува од плаќање 

партиципација

Димитар Лазар Чучанов 309582

Сара Јане Костова 309608

Михаил Горан Ѓорѓиев 309638 се ослободува од плаќање 

партиципација

Виктор Игор Наумовски 309682 се ослободува од плаќање 

партиципација

Димитарчо Горанчо Донев 309691 се ослободува од плаќање 

партиципација



Марија Менде Талеска 309708

Бојан Ристе Ристов 309726

Драган Уни Донку 309739

Мартина Горан Танеска 309741 се ослободува од плаќање 

партиципација

Димитар Пецо Илиески 309764

Кире Горан Ачкоски 309769 се ослободува од плаќање 

партиципација

Сара Венцо Добревска 309847 се ослободува од плаќање 

партиципација

Алекс Влатко Трајков 309876

Миа Игорчо Колева 309879 се ослободува од плаќање 

партиципација

Мартин Ванчо Цикарски 309913

Никола Блаже Манев 309922

Илија Душко Митев 309966 се ослободува од плаќање 

партиципација

Давид Ацо Ѓорѓиевски 309969

Мартина Боге Танеска 309970 се ослободува од плаќање 

партиципација

Стефан КаракулевЗвездан Каракулев 309972

Наум Блажо Костовски 309973 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ерика Игор Златковска 310029 се ослободува од плаќање 

партиципација

Јован Миле Пендев 310031

Благица Владко Милева 310049

Елена Миле Вељаноска 310051



Александра Ѓорги Димова 310061

Ангела Слободан Петреска 310065

Петар Тони Аџиоски 310073

Марија Јован Дамјаноска 310110

Ангела Борче Петкоска 310116 се ослободува од плаќање 

партиципација

Живко Горан Коцев 310119

Сара Сашко Ковачовска 310173

Тања Миле Зафирова 310176

Кристијан Стефче Дојчиновски 310181 се ослободува од плаќање 

партиципација

Елеонора Горан Талеска 310188

Давор Стефче Дојчиновски 310203

Кристијан Зоран Петровски 310218 се ослободува од плаќање 

партиципација

Анастасија Санде Донева 310229

Михаил Емил Тасевски 310237

Евгенија Сашо Јанкуловска 310300

Васил Кирил Бунгурџиев 310324

Александра Пепи Маринкова 310328

Јагода Ристе Николова 310332

Андреј Гоце Петроски 310346

Христијан Николче Тоневски 310347



Ѓорги Пепи Маринков 310349

Маја Ристо Манева 310352

Бобан Ацо Крчмаровиќ 310354

Ангела Владо Иванова 310367

Марија Душко Блажеска 310370

Марија Крум Димитријева 310376

Ѓорѓи Орце Галевски 310382

Александар Зоран Мирчовски 310429

Марија Зоран Димова 310434 се ослободува од плаќање 

партиципација

Елена Глигор Гребенакова 310466

Кристијан Љупчо Бучевски 310469

Пепица Димитар Јованова 310481

Елена Слободан Столеска 310489 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ѓеоргина Иво Лештова 310494

Петрина Тони Станковска 310525 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ангела Слободан Стојанова 310530 се ослободува од плаќање 

партиципација

Билјана  Спиро Мазароска 310544

Мила Бенито Талевска 310550

Бранко Слободан Спасеноски 310574

Александра Зоран Андоновска 310577



Михаил Сашо Мишкоски 310597

Мартин Симе Николоски 310686

Сара Лубе Стојановска 310718

Марија Дејанчо Малинова 310726 се ослободува од плаќање 

партиципација

Филип Кирил Тренчевски 310748

Бехра Сеад Ибраимоска 310765

Мила Ацо Арсова 310779

Христина Тони Танчева 310791 се ослободува од плаќање 

партиципација

туче ерол алиова 310800 се ослободува од плаќање 

партиципација

Симона Митко Ширкова 310801

Стефан Драганчо Стојановски 310843

Георгина Симе Бунческа 310875 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Борче Николоска 310878 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ѓулсум Нешад Демирова 310902 се ослободува од плаќање 

партиципација

Вероника Сашо Кукеска 310930

Никола Марјан Димески 310959 се ослободува од плаќање 

партиципација

Радица Панчо Николова 310981

Стефан Ѓерасим Стефаноски 310984

Аида Мевлудин Гуџевиќ 311004

Живче Стојанче Глигоров 311044



Христијан Васко Јанков 311087

Маргарета Блаже Јовчевска 311095

Симона Дејан Дејаноска 311101

Томе Кире Тодоровски 311136

Стефанија Љупчо Ѓеринска 311171

КРИСТИНА ДРАГАН ВАСИЛЕВА 311174

Аница Кољо Дедејска 311179

Кристина Драган Фурнаџиска 311184

Анастасија Сашо Илиевска 311186

Христијан Ване Василев 311188

Марија Зоре Стојаноска 311195

Александар Менде Тркалески 311229

Васил Борис Димитриев 311246

Сара Зоки Станковска 311259

Марија Орце Јакимовска 311268

Грациела Јордан Стоименова 311271 се ослободува од плаќање 

партиципација

Габриела Јордан Стоименова 311273

Ана Сашко Пановска 311307

Благица Драганчо Танева 311340

Стефан Киро Поцев 311356



Христијан Блаже Петровски 311360

Ева Ванчо Миленкова 311363

Викторија Зоран Димова 311385

Камелија Илија Арџанлиева 311430

Смаил Руждија Османоски 311449

Здравко Гоце Димитров 311465

Александра Јордан Божинова 311487

Памела Игорче Антониева 311511

Стефанија Драган Цветановска 311536

Мелани Дејан Героска 311552

Стефанија Драги Стоименова 311554

Стефанија Јордан Дурацоска 314504

Александар Тошо Андонов 311609

Бојан Живко Велкоски 311613

Анѓел Зоранчо Шалев 311618

Диме Тони Јанакиев 311621

Благица Митко Такашманова 311639

Софија Драган Миладиноска 311648 се ослободува од плаќање 

партиципација

Симеон Зоран Милошески 311692

Наум Јорданчо Тричковски 311693



Симона Сашо Павловска 311701

Ангела Игор Ангеловска 311703

Darko Jane Macevki 311711

Билге Билгин Вејселова 311715

Марио Никодин Ристов 311749

Викторија Зоран Калаџиска 311768 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивана Мартин Катмероска 311776

Нела Никола Ристовска 311777

Стефанија Николче Поп Антоска 311778

Ивона Горан Бундоска 311782 се ослободува од плаќање 

партиципација

Филип Владимир Личовски 311786 се ослободува од плаќање 

партиципација

Игор Злате Колески 311798

Катерина Игор Јорданоска 311803 се ослободува од плаќање 

партиципација

Кристина Злате Стојанвска 311818

Михаела Злате Стојановска 311819 се ослободува од плаќање 

партиципација

Елена Ристо Димоска 311829

Александра Ламбе Начевска 311834 се ослободува од плаќање 

партиципација

Фросина Димче Стојановска 311835

Мартин Владо Трифунов 311838

Софија Лазар Андонова 311858



Бојана Киро Попова 311860

Маја Боге Дукоска 311861

Марија Драге Богеска 311869

Драгана Васко Ангелова 311873

Марија Љупчо Бошнакоска 311881

Методиј Драге Богески 311904

Наталија Марјанчо Ристевска 311907

Марија Ѓорге Дачева 311916

Пане Стефанче Јосифов 311922

Симона Лазар Јорданова 311955

Тамара Давор Анѓелкоска 311982

Маја Оливер Мирческа 311984

Тамара Благоја Димоска 312028 се ослободува од плаќање 

партиципација

Наташа Зоки Станковска 312033

Божица Благоја Димоска 312038 се ослободува од плаќање 

партиципација

Бојана Љупчо Исијанин 312039

Ангела Диме Трајаноска 312085 се ослободува од плаќање 

партиципација

Јулија Стојан Атанасова 312099

Тања Владо Ристоска 312153

Горица Зоран Спанџова 312158



Мартина Александар Алексова 312167

АнаМарија Пере Дојкова 312190

Лазар Борче Андонов 312261

Никола Даниел Кузески 312306

Матеа Дарко Каратошева 312313

Ивана Томи Наческа 312325

Срѓан Зоран Димитровски 312329

Ивана Оливер Китаноска 312349

Бојан Сашо Јованоски 312358

Антонио Роберт Пуцески 312368

Марија Јован Нунева 312392

Емилија Кире Јовеска 312507

Деспина Јоцо Стојилова 312518

Јаков Горанчо Анѓелов 312527

Филип Перо Стојкоски 312604

Кристина Стојне Каранфилова 312629

Дамјан Васко Сепетовски 312632

Мартина Дамир Аврамска 312665

Александар Павле Тонев 312700 се ослободува од плаќање 

партиципација

Христина Илија Недева 312748



Ивана Ташко Панова 312805

Анѓелина Дарко Петроска 312838

Кристина Митко Такашманова 312843

Магдалена Драган Брзачка 312847 се ослободува од плаќање 

партиципација

Влатко Ице Вучков 312848

Марија Зоранче Марковска 312850 се ослободува од плаќање 

партиципација

Божидар Зоранче Марковски 312856 се ослободува од плаќање 

партиципација

Сара Перо Савески 312872

Виктор Свето Петровски 312882 се ослободува од плаќање 

партиципација

Тамара Душко Дишлијеска 312931

Хадиса Зариф Адемовска 312933

Ивана Лазар Ангелова 312976

Ангела Лазар Ангелова 312985

Филип Моми Станојковски 313094

Димитар Јордан Петрески 313095

Викторија Стевчо Темелковска 313098

Дамјан Ацо Стоименовски 313159

Ивона Илчо Петровска 313251

Александар Нацо Атанасов 313254

Моника Тони Тасеска 313279



Христина Тони Тасеска 313285

Христијан Дарко Стојкоски 313371

Виктор Душко Савески 313441

Ивана Милош Михајловска 313528

Дарио Ванчо Иванов 313531

Глорија Дејанчо Ефремова 313545

Мени Трајче Минова 313583

Валерија Јоце Јаневска 313617

Драгана Драган Петреска 313640

Елена Благој Павлова 313645

Димитар Сашо Дамјаноски 313658

Никол Ристо Узунова 313696

Марија Петар Прастова 313761

Јулија Коло Иванова 313780

Лора Коло Иванова 313786

Теодора Андон Ложанкоска 313788

Ивана Кире Момироска 313793

Зорица Дејан Кускинска 313830

Јована Кирил Костадиновска 313836

Бојана Горан Спасовска 313861



Нина Миле Ангелкова 313933

Климентина Марјан Крстевска 313971

Стефана Менде Најдоска 313981

Филип Димитар Летников 314021

Марти Марјан Трајкоски 314532

Андреј Дејанче Јосимовски 314533

Allmedina Isein Topalloska 314683

Бошко Павле Ганчев 314783

Мартин Слободан Видевски 314800

Даниел Горчо Дукоски 314825

Милена Стевче Јакимовска 314833

Милена Гоце Стојановска 314862

Борис Томе Настевски 314890

Ива Игор Дуцеска 314923

Мартин Миле Ангеловски 314949

Илина Гоце Лефкова 314977

Младен Шкрбиќ 193110 315136

Теа Марјан Димова 315403

Ива Дени Костадинова 315509

Мимоза Милојче Петровска 315619



Мите Бојан Мазгалиев 315693

Дарио Љубомир Ѓорѓиевски 315974

Андреј Александар Ристевски 316201

Велика Нацо Кузева 316209

Марија СтолевскаБорче Столевска 316213

Наташа Јонче Василева 316215

Димитар Глигур Коцев 316220

Емил Игор Цветковски 316222

Горан Игор Петрушев 316272

Алмин Ашим Имероски 316337

Џевит Вулнет Таири 316373

Филип Емил Додевски 316396

Анастас Наумче Ристески 316398

Надица Илија Корубиноска 316502

Афродита Николчо Коцевска 316577

Коста Лазо Краповски 316623

Фанија Горан Миленкоска 316629

Бојана Гоце Андонова 316669

Ангела Иво Ангеловска 316832

Марија Емил Тасевска 317039



Давид Ласте Митовски 317051 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Ванчо Постоловска 317070

Теодора Сашо Бабаноска 317091

Мартина Марјанчо Денкова 311832

Кристина Николче Каламукоска 311836

Михаил Душко Јанѓеловски 311837

Марија Сашко Темелкова 311841

Моника Станче Тодорова 311851

Викторија Драган Кузманоска 311866

Мартин Раде Настовски 311893

Стефан Зоран Плавчев 311894

Анѓела Николче Трајчевска 311908

Кирил Зоранчо Михаилов 311913

Николина Менде Дамчевска 311994 се ослободува од плаќање 

партиципација

Анастасија Драган Стојевска 312010

Симона Сарџо Дрецкоска 312017

Анастасија Горан Илиевска 312025

Мартина Миле Најдовска 312067

Андреј Владо Стојов 312068

Миле Стојче Стоилов 312131 се ослободува од плаќање 

партиципација



Милан Марјанчо Велиновски 312143 се ослободува од плаќање 

партиципација

Елена Гоце Алексовска 312148

Сара Атанаско Ристова 312162

Тамара Пеце Весковска 312185

Сања Драган Апостолоска 312202 се ослободува од плаќање 

партиципација

Иван Горан Ивановски 312207

Евгенија Горан Димоска 312250

Фросина Гоце Алексова 312254

Стефани Ѓорѓи Мечева 312266

Теодора Часлав Тончевска 312271

Жанета Димитар Тодевска 312287

Горјан Драги Илијевски 312295

Сара Сашо Јакимовска 312308

Петар Гоце Ивановски 312319

Надица Јован Јованова 312328

Димитар Тодор Мареноски 312330

Ивона Зоран Вареловска 312353

Зорица Лазе Руменовска 312379

Цветанка Рубинчо Велеска 312443 се ослободува од плаќање 

партиципација

Милан Митко Блажев 312490



Зоран Горјан Кузманоски 312508 се ослободува од плаќање 

партиципација

Душица Зоран Јефремова 312560 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивана Тони Ристова 312610

Филип Љупча Ристовски 312637 се ослободува од плаќање 

партиципација

Александар Добре Костевски 312653

Александра Моме Крстевска 312670

Елеонора Моме Крстевска 312671

Крсте Коле Ќимов 312672

Христијан Јоце Коцев 312673

Виктор Роберт Арсовски 312688

Павел Владо Илиев 312689 се ослободува од плаќање 

партиципација

Андреј Ефрем Цветков 312701 се ослободува од плаќање 

партиципација

Славчо Влатко Јошески 312704

Трајанка Панче Аризанова 312735

Деан Никола Настевски 312745

Марија Ќире Ефремова 312755

Томче Никола Настевски 312769

Благој Зоранчо Јорданов 312775

Савица Вангел Тркаљанова 312793

Викторија Јустина Здравкова 312804 се ослободува од плаќање 

партиципација



Мартина Стојан Николовска 312814 се ослободува од плаќање 

партиципација

Владимир Игор Малески 312822

 Александра Нацо Атанасова 312830

Марија Аце Попоска 312834

Амина Рагип Папиќ 312840 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Митко Данилова 312846 се ослободува од плаќање 

партиципација

Драгана Кирил Несторова 312859

Теодора Тони Мојсова 312861 се ослободува од плаќање 

партиципација

Христијан Ѓоре Киров 312865

Камелија Петре Самарџиева 312892

Александар Драган Ѓоргиев 312937

Андријана Владимир Угриновска 312938

Иван Роберт Алексоски 312939 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ружица Ангел Петрова 312943

Ана Борчо Атанасова 312964

Даниел Младен Ѓорѓиевски 312986

Ана-Марија Јовица Митревска 312991

Бојан Сашко Стојаноски 312994

Андријан Горан Ѓорѓиев 313000

Евгенија Влатко Радојковска 313003 се ослободува од плаќање 

партиципација



Слаѓана Горанчо Наумоска 313015

Никола Војо Ристоски 313047

Дамјан Славчо Максимов 313051

Цветанка Стојанчо Тешева 313062

Милана Гоце Митовска 313065

Петар Ванчо Паунов 313077

Филип Зоранчо Николов 313086

Сандра Миодраг Илиевска 313131

Петар Димче Трајчески 313134

Марта Саша Антевска 313142

Дончо Тони Јакимовски 313166

Јован Андреа Пилев 313261

Марио Љупчо Марков 313390

Mevlana Enis Hani 313446

Николина Видојчо Димитриева 313511

Ajla Faredin Zenuni 313512

Тамара Иле Спасевска 313551

Бојана Трајчо Георгиевска 313570

Ален Влатко Цветков 313576

Михаела Горан Колеска 313591



Desislava Boro Maslenkova Cvetanovska313607

Андреј Саше Васовски 313616

Симона Стојан Стоевска 313621

Ивана Борче Јошеска 313662

Мартин Жарко Спиркоски 313679

Кристијан Жарко  Спиркоски 313680

Делфина Славчо Николова 313701

Михаела Сашко Димитрова 313706

Драган Гоце Камчев 313728

Илија Доне Чамевски 313734

Венеса Горанчо Величковска 313742

Бојана Гоце Василковска 313763

Александар Горан Тасевски 313765

Вероника Ненко Александрова 313774

Александар Никола Калајџиев 313791

Матеја Александар Каракачанова 313799

Фросина Сашко Павловска 313813

Катерина Драганчо Костова 313832

Никола Виктор Попов 313841

Памелија Зоран Лазарова 313877



Владимир Сашо Илиев 313887

Асмира Рагип Папиќ 313894

Филип Тони Постолов 313897

Антонио Марјан Кузманоски 313900

Марта Александар Миловановска 313908

Горан Роберт Атанасков 313919

Виктор Винко Стојановски 313924

Марко Александар Страхилов 313935

Моника Александар Страхилова 313945

Фросина Раде Иваноска 313952

Моника Зоран Павловска 313953

Надица Блашко Петрева 313969

Ана Пецо Шурбевска 313993

Данче Костадинчо Петрова 314002

Иван Влатко Данилов 314020

Ана Гоце Наунова 314032

Izabela Goranco Ristovska 314033

Александар Војчо Илијев 314034

Мартина Благојчо Георгиева 314077

Фидан Горан Стоименов 314093



Љупка Ангел Науновска 314095

Драгана Ѓорѓе Лазарова 314098

Сара Ангел Динова 314102

Анастасија Ѓорѓе Ташкова 314119

Владо Самоил Поповски 314136

Сара Бобан Колевска 314143

Сара Горан Манасиева 314157

Кристијан Горан Велјановски 314232

Маја Бранислав Ѓорѓиеска 314313

Наташа Гоце Тошевска 314412

Сара Љупчо Стојилкова 314418

Тамара Петар Чочороска 314428

Теодор Јордан Дурацоски 314432

Халид Адем Веапоски 314460

Ангела Влатко Петров 314483

Веселинка Љубе Илиовска 314503

Бојан Стојан Вучков 314522

 Елена Кирил Николоска 314524

Викторија Наќе Богева 314542

Лаура Мунтас Муслиоска 314650



Магдалена Бранко Ѓорѓиева 314656

Александар Димитар Стојанов 314666

Ивона Трајче Димоска 314667

Тамара Марјан Станковска 314670

Викторија Марјан Станковска 314672

Васил Вангел Тркаљанов 314708

Даниела Љупчо Николовска 314736

Анастасија Панче Андова 314787

Ивана Ацо Костадинска 314797

Sara Blagoj Ilievska 314837

Валерија Бранко Илиеска 314850

Спасе Ацо Костадински 314858

Михаела Ѓоко Чинговска 314897

Дарко Дејанчо Диванисов 314898

Софија Јорданчо Лазарова 314900

Младен Ристо Крстев 314908

Антонела Драган Јакимовска 314916

Валерија Дејанчо Монева 314918

Тамара Димитри Гускароска 314948

Aлександра Горанчо Ташкова 315016



Јорданче Ицо Ефтимов 315018

Нина Методија Коцеска 315480

Стефани Страшо Бошкова 315497

Јована Сашко Зафирова 315530 се ослободува од плаќање 

партиципација

Алмир Емин Хасани 315570

Кире Бобан Бошковски 315609

Екатерина Зоран Димитровска 307616

Марија Ѓорѓи Адамова 307782

Александра Војо Анѓеловиќ 307874 се ослободува од плаќање 

партиципација

Христијан Атанас Делиѓорѓиев 307886

Валентина Дарко Донеска 307916

Виктор Кире Јорданоски 307918

Илија Војо Анѓеловиќ 307920

Сања Љупчо Јовановска 307923 се ослободува од плаќање 

партиципација

Јана Гоце Данилова 307962

Петар Дејан Миловановиќ 307973 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивана Ивица Стојановска 308012

Виктор Златко Бошнаковски 308094

Ангела Орданчо Колева 308107 се ослободува од плаќање 

партиципација

Кристијан Милан Гугицев 308171



Мартина Александар Велковиќ 308172

Николина Ице Мирческа 308194

Ивона Ѓоре Тевчева 308198

Кристина Тоше Ивановска 308216 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марина Димче Стојанова 308229

Методиј Бобан Ангеловски 308237

Теодора Тони Тркалеска 308256

Илина Благоја Трајковска 308320

Дончо Ванѓел Бошев 308324

Борис Војо Гаврилоски 308330

Тамара Пламенчо Коцевска 308333

Магдалена Иванчо Георгиева 308362 се ослободува од плаќање 

партиципација

 Ѓорѓина Томислав Ташевска 308411

Давид Љупчо Велковски 308429

Марија Жарко Ристеска 308437 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ана Марија Тони Мирческа 308491 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивона Иле Јаневска 308492

Ева Влатко Ѓоргиевска 308543

Стојан Малев Марјан Малев 308546 се ослободува од плаќање 

партиципација

Кристина Николчо Полизовска 308567



Илијана Љубомир Алексоска 308576 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ирена Љубомир Алексоска 308580

Костадин Благој Веселинов 308615

Елена Тодор Бинова 308758

Љупка Драган Јорданова 308759

Дарко Никола Мукевски 308780

Дијана Тони Голубова 308806

Aндреј Игор Шаркоски 308826

Оливер Ванче Алексовски 308833 се ослободува од плаќање 

партиципација

Мирјана Гоце Најдоска 308844

Филип Горан Јакимов 308845

Антонела Виктор Атанасовска 308872 се ослободува од плаќање 

партиципација

Магдалена Зоран Ризова 308883

Климентина Благој Анакиевска 308954

Петар Ванчо Фурнаџиски 309014 се ослободува од плаќање 

партиципација

Натали Боце Кофилоска 309045 се ослободува од плаќање 

партиципација

Сара Јонче Пешевска 309047

Филип Миле Лозаноски 309057

Роберт Дејанче Трајчев 309072

Елена Ќиро Митревска 309090



Кристијан Илчо Петков 309110

Марио Ванчо Паунов 309144 се ослободува од плаќање 

партиципација

Милан Горан Тасевски 309151

Афродита Љупчо Петкоска 309155

Димитар Благојче Атанасоски 309180

Елеонора Славе Трајанова 309188

Ана Марија Зоран Мицковска 309240

Веселина Диме Јованоска 309244

 Кристијан Горан Велков 309291 се ослободува од плаќање 

партиципација

Бојан Иле Трајковски 309301 се ослободува од плаќање 

партиципација

Десанка Цветан Саздова 309347 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Жарко Станојовска 309355

Марија Горан Јованова 309364 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивица Стојче Ангеловски 309422 се ослободува од плаќање 

партиципација

Андреа Стеванче Талеска 309451

Марија Славчо Ристоска 309465

Елена Ладе Настова 309471 се ослободува од плаќање 

партиципација

Андреј Александар Петрески 309477

Александра Жико Минева 309484

Кристина Лупчо Дончовска 309507 се ослободува од плаќање 

партиципација



Сања Камче Василова 309515

Ивана Ванчо Крстева 309518 се ослободува од плаќање 

партиципација

Мери Јован Попова 309529

Христина Јане Вељаноска 309612 се ослободува од плаќање 

партиципација

Жарко Иванче Иванов 309624

Ивона Благе Трајкоска 309645 се ослободува од плаќање 

партиципација

Наум Ацо Милески 309713 се ослободува од плаќање 

партиципација

Лазо Бранко Николоски 309718

Ирена Стојан Станчева 309722

Велика Венци Димова 309727

Александар Блашко Стојанов 309763

Зоран Младен Трајкоски 309765 се ослободува од плаќање 

партиципација

Теодора Македонче Дуртаноска 309774

Елена Живко Илиеска 309846 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ѓорги Роберт Стамков 309857 се ослободува од плаќање 

партиципација

Боби Леон Софронијоски 309874 се ослободува од плаќање 

партиципација

Симона Јованче Мирова 309882

Тамара Антонио Ивановска 309897 се ослободува од плаќање 

партиципација

Викторија Гоце Николова 309909 се ослободува од плаќање 

партиципација

Маре Гоце Николова 309914 се ослободува од плаќање 

партиципација



Мартин Кирчо Дробаров 309933 се ослободува од плаќање 

партиципација

Евгенија Владимир Сотироска 310003

Викторија Миле Николовска 310008 се ослободува од плаќање 

партиципација

Бисера Тони Серафимова 310055

Благица Јован Попова 310063

Павел Игор Смиљков 310066 се ослободува од плаќање 

партиципација

Викторија Љупчо Стаменова 310115 се ослободува од плаќање 

партиципација

Тиана Ќиро Ризова 310126

Драгана Марјан Накова 310156 се ослободува од плаќање 

партиципација

Андреј Дејан Патлиџаноски 310183

Далибор Боро Трајковски 310190

Вероника Слаѓанче Јовановска 310199

Мила Влатко Миленкоска 310246

Виктор Ласте Ивановски 310269 се ослободува од плаќање 

партиципација

Мелани Бранко Марковска 310288 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ангел Илчо Мирчески 310290

Симон Стојан Анастасов 310291

Стефанија Борче Коруноска 310294

Лазара Бранко Стојкова 310303

Глигорчо Влатко Глигоров 310304



Stefani Lupco Conkinska 310360 се ослободува од плаќање 

партиципација

Теодора Тони Василоска 310364

Петар Игор Калески 310369

Зоран Грујо Ѓорѓијески 310375 се ослободува од плаќање 

партиципација

Андријана Новица Стојановска 310383

Марија Пеце Нешкоска 310386 се ослободува од плаќање 

партиципација

Шенол Шеќим Фето 310400 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ангела Звонко Митева 310417 се ослободува од плаќање 

партиципација

Климентина Данче Ангелова 310427 се ослободува од плаќање 

партиципација

Спасе Вуке Премчески 310439 се ослободува од плаќање 

партиципација

Христијан Сашо Стомнароски 310440 се ослободува од плаќање 

партиципација

Тијана Борислав Младеновска 310451 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ангела Драѓи Мицова 310461 се ослободува од плаќање 

партиципација

Беким Фадил Алили 310490 се ослободува од плаќање 

партиципација

Спасија Љупчо Ристова 310535

Илинка Нестор Тасеска 310538 се ослободува од плаќање 

партиципација

Христијам Александар Илиоски 310560 се ослободува од плаќање 

партиципација

Серџан Кемал Зубер 310562

Feim Sulejman Zuber 310568

Сара Орце Спасова 310579 се ослободува од плаќање 

партиципација



Пане Петар Атанасов 310633

Теодора Илчо Даскалоска 310639 се ослободува од плаќање 

партиципација

Жан Иле Павлов 310685

Ирина Димче Јованоска 310714

Дарио Горанчо Миладинов 310727

Ѓорѓи Марјан Коцески 310738

Озкан Абдул Реџеп 310757

Тодорка Драганчо Тодорова 310761

Мартин Ивица Војнески 310768

Димитар Делче Дракалски 310850 се ослободува од плаќање 

партиципација

Наталија Ангел Стоева 310867

Мариа Сашко Ќимов 310888

Елизабета Гоце Софраноска 310980

Ханида Ќамил Абеска 311051

Ристо Костаке Божинов 311078

Василија Ристе Панева 311079

Изабела Роберт Ѓорѓиевска 311097

Ангела Јовица Боровичанин 311099 се ослободува од плаќање 

партиципација

Клара Богдан Јовановска 311112

Ели Блаже Нанчева 311126



Марија Горан Ристова 311128

Дамјан Невен Дарковски 311138

Катица Сашо Славкоска 311159

Теуфик Кемал Кадри 311160

Теодора Коста Николовска 311175

Ерика Мартин Димовска 311204

Ивана Аце Трпеска 311205

Стефан Миле Петров 311227

Роберт Борче Смилевски 311238

Сандра Борче Смилевска 311243

Елеонора Благој Петровска 311250

Вања Ненад Саравинова 311278 се ослободува од плаќање 

партиципација

Моника Трајко Карафилоска 311288

Благојче Пере Николоски 311319

Марко Александар Спасески 311327

Давор Ивица Арсов 311345

Мартин Сашко Бошевски 311351

Тамара Винко Јосифовска 311391 се ослободува од плаќање 

партиципација

МАРТИН Горанчо КОЗОВСКИ 311446

Виолета Јане Накова 311452



Ристо Тодор Тасев 311483 се ослободува од плаќање 

партиципација

Симона Златко Јошевска 311498

Диме Горан Стојанов 311502

Ана Горан Стоименова 311507

Јована Горан Божиноска 311533 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Тоде Димитријеска 311544

Александар Томче Богданоски 311578

Марија Горан Михајловска 311579

Ефимија Златко Мирчовска 311582

Јуџел Тунџел Селманов 311591

Моника Слободан Коколанска 311596

Антонија Тони Петковска 311630 се ослободува од плаќање 

партиципација

Тамара Тони Трајановска 311651 се ослободува од плаќање 

партиципација

Елена Тихомир Тасева 311652

Симона Стојан Петровска 311702 се ослободува од плаќање 

партиципација

Доне Тони Лазарев 311707

Мила Благојче Тодоровска 311710

Блаже Илчо Ристовски 311727

Божица Мирко Павлеска 311780

Ангела Славчо Џингарска 311814



Јован Ристо Плевнароски 311816

Адријан Игор Зарески 311823

Илија Борче Мижимакоски 311840

Благица Димче Делова 311844

Тома Даме Чкатроски 311846

Јован Тони Калајџиев 311849

Стојанче Игор Крстевски 311856

Тамара Тони Кофилоска 311863

Иван Зоранчо Диванисов 311884

Aсема Зехнија Омеровиќ 311997

Јован Александар Бошковски 312015

Сара Горан Зафировска 312036

Моника Зоран Денчевска 312164

Марија Душко Николовска 312166

Тоше Димче Николов 312183

Нуретин Екрем Османов 312188

Иван Љупчо Божиновски 312236

Јован Љупчо Божиновски 312246

Магдалена Мишо Марковска 312263

Андреј Валентин Стеваноски 312286



Ерен Камил Емин 312296

Ѓорѓи Митко Сивевски 312301

Михаела Симе Мојсоска 312305

Мартина Сашо Соколеска 312307

Drin Afrim Kadriu 312310

Mарија Ацо Петрова 312318

Никола Љубен Илиоски 312323

Моника Ифтимчо Митрова 312382

Стефан Јован Софрониевски 312387

Илија Ќире Јованов 312399

Невенка Драшко Василева 312540

Веле Живко Калески 312568 се ослободува од плаќање 

партиципација

Викторија Трајче Димеска 312583

Кристина Иле Крамарска 312611

Симона Винко Тоневска 312614 се ослободува од плаќање 

партиципација

Миодраг Љубомир Тасески 312647

Никола Славе Тодороски 312663 се ослободува од плаќање 

партиципација

Наце Сашко Ѓорѓиевски 312679

Евгенија Митко Постолова 312691

Ива Зоран Димитриевска 312705



Анеса Ќенан Дервишоска 312788 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ангела Димче Тасеска 312789

Филип Марек Насковски 312796

Петар Борчо Белогаски 312815

Марио Димче Аврамоски 312835 се ослободува од плаќање 

партиципација

Константин Ванѓел Љакоски 312906

Марија Љупчо Вржовска 312911

Сара Даре Петреска 312929

Трифун Горан Алексов 312972

Менита Најдо Стризлоска 312988 се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивана Злате Илиевска 312989

Иле Милојко Шутески 312993

Кристина Јован Гаштарска 313072

Жанет Душко Николовска 313109

Давид Бобан Будимовски 313308

Дино Владо Зафировски 313354

Милош Момчило Аџиќ 313407

Летка Ѓорѓи Спироска 313459

Драгана Сашко Митревска 313460

Магдалена Зоран Алаѓозовска 313484



Тео Зоран Стојковски 313558

Теодор Жарко Ангелески 313566

Нташа Кирчо Трајкова 313582

Армин Рамадан Ќамилоски 313588

Стефан Ацо Јосифоски 313599

Лаура Кире Китаноска 313608

Марио Јонче Станојковски 313615

Илија Димче Темелков 313619

Анастасија Иван Лефкова 313678

Драгана Сашко Стаменкова 313682

Иван Мијалче Стојанов 313683

Фросина Стојче Милошевска 313697

Сара Мишко Велковска 313731

 Мери Драган Стојановска 313738

Војо Владимир Кицески 313754

Христијан Сашо Поповски 313762

Ана Марија Кире Георгиевска 313772

Милена Жарко Талеска 313785

Александра Васко Мечкаровска 313844

Милица Тони Миноска 313863



Стефани Жарко Вуксанова 313895

Marija Mitko Bubevska 313904

Рената Благој Петровска 313938

Соња Горан Иванова 313940

Јована Дарко Петровска 313949

Бојана Ристо Кацарова 313959

Andrej Mitko Bubevski 313964

Викторија Златко Фурнаџиска 313973

Магдалена Среќко Арсовска 313996

Камелија Јован Кацарска 314016

Алма Есеин Усеин 314045

Деспина Игно Вангелова 314064

Љубомир Дејан Николов 314081

Ивона Дејан Денковска 314082

Ана Сашко Ѓорѓиева 314083

Бранкица Владко Димова 314099

Марија Горан Тодева 314103

 Калиопи Живко Николова 314230

Сениха Скендер Равмановска 314430

Радмила Бранко Лазарева 314431



Hyrmete Ismi Amzova 314437

Јордан Дарко Папалиски 314520

Горазд Благоја Шошески 314525

Клара Дејан Бојчовска 314536

Бисера Љупчо Ангеловска 314592

Ванеса Антонио Карамаркова 314659

Никола Мијалче Нушев 314660

Кристијан Звонко Симоновски 314677

Горјан Влатко Билески 314697

Драган Тони Димитров 314764

Бојана Бранислав Мицеска 314782

Теодора Дарко Петанческа 314788

Марија Марјан Павловска 314798

Михаела Анче Арсова 314817

Кристијан Миланчо Лазаров 314827

Цветанка Анѓелчче Нацева 314829

Arta Xhemal Miftari 314861

Атанас Жарко Куциноски 314896

Санела Горанчо Давиткова 314902

Дијана Анче Арсова 314942



Милан Симо Симуновски 314944

Ѓорѓи Благојче Шеќероски 314964

Елена Дејан Илиева 314972

Стојанче Ванче Ристов 314975

Александар Драган Младеновски 314995

Милка Зоран Атанасова 315054

Оливер Орце Димитриески 315201

Ивана Мендо Китановска 315398

Леонид Ванчо Паунов 315469

Мартин Сашко Амбарков 315507

Цветанка Тони Ристова 315601

Марија Златко Алексова 315603

Ивана Горан Попоска 315613

Тамара Кирил Јаначкова 315645

Стефани Томе Стојанова 315671

Љубинка Маринчо Механџиска 315696

Јане Перо Арсов 315698

Леонид Тони Манески 315700

Анастасија Павле Дејаноска 316152 се ослободува од плаќање 

партиципација

Кирил Миле Анѓелески 316164



Горан Мито Гинов 316173

Дејан Зоран Илоски 316202 се ослободува од плаќање 

партиципација

Сергеј Зоран Филиповски 316212 се ослободува од плаќање 

партиципација

Димитар РатковиќМикија Ратковиќ 316231

Дарко Кире Волчев 316235

Марија Антонија Илоска 316237

Елеонора Слободан Тренкоска 316245

Игор Сашо Климовски 316297

Иван Ѓоко Камчев 316311 се ослободува од плаќање 

партиципација

Мартин Небојша Ѓерасимоски 316313 се ослободува од плаќање 

партиципација

Филип Кирил Шијаков 316362

Соња Никица Трпоска 316368

Елена Крсто Танева 316375

Селмин Феим Јонузовски 316399

Сеида Феим Јонузовска 316403

Мартин Миле Пешевски 316405

Ангела Мендо Најденовска 316408 се ослободува од плаќање 

партиципација

Мимоза Ненад Узуноска 316418 се ослободува од плаќање 

партиципација

 Македонка Драге Нешкоска 316421

Марко Драган Стефаноски 316472



Викторија Петре Хаџиева 316481

Алек Златко Милошески 316517

Моника Методи Стојовска 316600

Marija Golupcho Azhderska 316609 се ослободува од плаќање 

партиципација

Петар Злате Стојчевски 316614

Христијан Трајче Захариески 316749

Каролина Величко Калаџиска 316763

Ивона Тошо Антова 316826

Виолета Тони Котеска 316889

Стефан Горанчо Николов 316901

Никола Јонче Николовски 316932

Петар Тони Арсов 316965

Александра Борче Карабашовска 316974

Бојана Раде Ивановска 317001

Анастасија Томче Рилкова 317089

Иван Душан Ристов 317117

Октај Сенад Беќири 317050

Тоше Стојан Гацов 309840 се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Владо Миленкоска 309932

Мартин Тони Крстески 307985



Сотир Коста Собралиев 309960

Дајана Дејан Ивановска 309075 се ослободува од плаќање 

партиципација

Милена Тони Начевска 308395

Матеј Саша Тодоровски 308967 се ослободува од плаќање 

партиципација

Bleron Selim Beqiri 316330

Дилавер Сабедин Далипоски 316474

Дарко Зоран Мартиновски 310080 се ослободува од плаќање 

партиципација

Анета Љупчо Петрова 310709

Анастасија Орце Ангелова 311162

Тамара Бранко Димоска 310348

Кире Кољо Поповски 314507

Славе Блаже Илиев 316304

Слободан Георге Панајотов 309499

Христијан Гоце Пусоски 308500

Антонио Никола Мисајлески 313507

Ребека Панче Манева 311679

Трајче Илија Аждерски 312987

Михаела Тони Трајковска 311577

Анастасија Славче Маџовска 309959

Димитар Стефан Ечев 314982



Климент Марјан Ефтимов 311499

Давор Марјанчо Илиевски 307922

Сара Роберт Ристовска 308241

Мартина Ласте Пешова 311163


